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L'anno di Billy Miller

Un anno tragli alberi

Assassinio nella band

Labambinadaoltreil confine

Brilla,_illumina e risplendi!

Il canto del bosco

Lacasadi Lola

Una casa per la famiglia
scoiattolo : un curioso viagaio
nell'architettura

Che sapore ha?

Ciao, giorno

Come inchiostro nell'acqua

La donna che salvo la bellezza :
storiadi Fernanda Wittgens

Facciamo finta che

Lafdlicitaé unatazza di te

Il Gattolaio

[l qusto della pioggia

Lamagliettarossadi Ben

Il menu di Yocci : taccuino di
ricette giappones

Mezzamela

Henkes, Kevin

HarperCollins

Levrini, Vaentina Terre di
mezzo

Hill, Christian Piemme

Levi, Lia Piemme

Policicchio Rizzoli, 1l Ciliegio

Vanessa

Almond, David Salani

Brun-Cosme, Clichy

Nadine

Tonédllo, Martina Franco

<1993- > Cosimo
Panini

Chirif, Micaela Corraini

Benegas, Mar laMargherita

Allegrini, Sara Il castoro

Rattaro, Sara Mondadori

Marois, André Orecchio
Acerbo

Candl, Eulaia Terre di
mezzo

Nosella, Stella Terre di
mezzo

Moreau, Laurent Orecchio
acerbo

Bailey, Lily Garzanti

Noda, Y oshiko Corraini

Bussola, Matteo Salani

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2019

2023

2 di


https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1947573
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1890173
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1928076
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1919946
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1943632
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1897657
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1949158
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1951745
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1951745
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1951745
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1951743
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1951775
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1947569
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1948255
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1948255
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1951761
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1944634
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1868117
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1951740
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1891247
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1949680
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1949680
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1873109
https://bibliofe.unife.it/SebinaOpac/query/ID:1947567

Titolo Autore Editore Anno

20) |l miglio di cenere Orilio, Dario Edizioni 2023
Piuma
21) Per chi splende questo lume : Gattegno, Virginia  Rizzoli 2023
[lamia vita oltre Auschwitz]
22) Lepietre nere Kuijer, Guus Camelozampa 2023
23) Lareginanellagrotta Sarda, Julia L'ippocampo 2023
24)  Un segreto importante Mozzillo, Angelo Minibombo 2023
25) S puo dire senzavoce Quintero, Armando  Glifo 2019
26)  Ugo e Poppy : cosi diversi, cosi  Cordell, Matthew Terre d 2022
amici! Mezzo
27)  VanDog Herba, Gosia BeccoGidlo 2023
28) Emelinenel villaggio del giusti  Palumbo, Daniela Piemme 2024
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